HVNB 2025/26
Oberliga weibliche Jugend A Staffel Std
HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 15:00 208122 HSG Nord Edemissen/Uetze HSG Schaumburg-Nord 35:20
Sa. 13.09.2025 18:00 406102 HSG Schaumburg-Nord FC Viktoria Thiede 35:44
So.21.09.2025 17:00 406131 v HSG Schaumburg-Nord HSG Rhumetal 29:41
Sa. 27.09.2025 16:00 406131 HSG Schaumburg-Nord TuS Empelde 19:29
Termin 206102 Northeimer HC HSG Schaumburg-Nord

offen

Sa. 01.11.2025 16:00 406131 HSG Schaumburg-Nord MTV Rosdorf 24:44

So.30.11.2025 13:00 406131
So. 07.12.2025 15:45 403252

HSG Schaumburg-Nord
SC Germania List

MTV Vorsfelde
HSG Schaumburg-Nord

Sa. 13.12.2025 14:00 406131 HSG Schaumburg-Nord

SG Zweidorf/Bortfeld

Sa. 10.01.2026 14:00 406131
Sa. 17.01.2026 14:00 209103
Sa. 24.01.2026 13:00 206104 v

HSG Schaumburg-Nord
FC Viktoria Thiede
HSG Rhumetal

HSG Nord Edemissen/Uetze
HSG Schaumburg-Nord
HSG Schaumburg-Nord

Sa. 07.02.2026 14:00 406106 HSG Schaumburg-Nord

Northeimer HC

So. 15.02.2026 12:30 403220 TuS Empelde
So. 08.03.2026 16:00 203121 MTV Rosdorf
Sa. 11.04.2026 14:30 202101 MTV Vorsfelde

HSG Schaumburg-Nord
HSG Schaumburg-Nord
HSG Schaumburg-Nord

So. 19.04.2026 17:00 406131 HSG Schaumburg-Nord

SC Germania List

Sa. 25.04.2026 14:30 208132 SG Zweidorf/Bortfeld
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HSG Schaumburg-Nord
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Handballverband Niedersachsen-Bremen
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Hallenverzeichnis

202101

203121

206102

206104

208122

208132

209103

403220

403252

406102

406106

406131

Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule
TischlerstraRe, 38440 Wolfsburg

Rosdorf, SH

Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf

Northeim, SH Schuhwall

Schuhwall 22, 37154 Northeim

Katlenburg, SH Burgberg

Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)
Edemissen, SH Am Muhlenberg Il

Am Muhlenberg 3a, 31234 Edemissen

Bortfeld, Gemeindehalle

Opferhofe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)
Salzgitter, Hauptschule Thiede

Am Sportpark 6, 38239 Salzgitter (OT Thiede)
Empelde, Barbarastr.

BarbarastraRe, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)
Hannover, SZ Sahlkamp

Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Bad Nenndorf, SH SZ

BahnhofstraRe 65, 31542 Bad Nenndorf

Haste, SH

Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst

Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf



HVNB 2025/26

Oberliga weibliche Jugend A Staffel Std

HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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