HVNB 2025/26

Oberliga weibliche Jugend A Staffel Süd

HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
202101	Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule Tischlerstraße, 38440 Wolfsburg
203121	Rosdorf, SH Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf
206102	Northeim, SH Schuhwall Schuhwall 22, 37154 Northeim
206104	Katlenburg, SH Burgberg Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)
208122	Edemissen, SH Am Mühlenberg II Am Mühlenberg 3a, 31234 Edemissen
208132	Bortfeld, Gemeindehalle Opferhöfe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)
209103	Salzgitter, Hauptschule Thiede Am Sportpark 6, 38239 Salzgitter (OT Thiede)
403220	Empelde, Barbarastr. Barbarastraße, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)
403252	Hannover, SZ Sahlkamp Sahlkamp 152, 30179 Hannover
406102	Bad Nenndorf, SH SZ Bahnhofstraße 65, 31542 Bad Nenndorf
406106	Haste, SH Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst
406131	Bad Nenndorf, SH Waltringhausen

Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf

HVNB 2025/26

Oberliga weibliche Jugend A Staffel Süd HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
 h ... Halle wurde geändert
 t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
 NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
 WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen GastmannschaftW2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
 ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
 ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

